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ادامه در صفحه  2

 رئیس جمهور در گفت وگوی تلویزیونی با ارائه گزارشی از حضور خود در اجلاس شانگهای
 و مجمع عمومی سازمان ملل، درباره اتفاقات اخیر کشور با مردم صحبت کرد

دور جدید حملات سپاه به مقر گروهک‌های تروریستی در اقلیم شمال عراق آغاز شد

فرمانده نیروی زمینی سپاه: عملیات تا خلع سلاح گروهک‌های تروریستی ادامه  دارد

 42 مکان تروریست‌ها منهدم شد

50 درصد تعهدات اشتغالزایی در سال 1401 محقق شد

ناراحتی دشمن از فروکش کردن اغتشاشات

  »ایران« از پیشتازی روزهای  آلوده از روزهای پاک و لزوم  آمادگی پایتخت 
در برابر پدیده وارونگی گزارش می دهد

مجید انتظامی:

 تحریم و آشوب 
دو روی یک سکه

 ضرب‌شست
 با 73 موشک بالستیک 

رونق اشتغال پایدار در کردستان

 رسانه‌های صهیونیستی:
 پروژه آشوب شکست خورد 

همه از ایران بروند، من می‌مانم‌آلودگی زودرس
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تکذیب اختلاف 2 مهاجم تیم ملی محمد اصفهانی:

 سردار: حاشیه‌سازان را 
به خدا واگذار می‌کنم

 روی آتش این‌روزها 
نفت نمی‌ریزم
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 تحلیل ناآرامی‌های شهریور 1401 به روایت 
حامد حاجی حیدری و نعمت‌الله فاضلی

باید از قطبی‌سازی 
شهروندان پرهیز شود

بیکاری، از معضلات دیرینه استان کردستان است. با وجود 
نیروی انسانی جوان و تحصیلکرده در این استان، صنایع و 
بنگاه‌های تولید و کسب و کار نتوانسته‌اند متناسب با نیروی 
انسانی آماده کار توسعه یابند، از این‌رو کسب و کارهای 
ناپایدار و غیررسمی از جمله کولبری شغلی است که افراد 
زیادی را در گروه‌های مختلف سنی جذب کرده است. ارائه 
تسهیلات کارآفرینی برای متقاضیان، ایجاد کسب و کار 

در سه بخش مشاغل خانگی، روستایی و شهری، توسعه 
آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و در کنار آن حمایت‌های ویژه 
از سرمایه‌گذاران برای ایجاد کارخانه‌ها و صنایع در این 
استان از جمله راهکارها و مشوق‌های دولت برای اشتغال 
پایدار در استان کردستان است. همچنین دولت متعهد 
شده است با ارائه این مشوق‌ها در سال 1401 برای ۳۳ هزار 

و ۵۱۳ نفرشغل ایجاد کند.

 تهران‌نشین‌ها از ابتدای امسال تاکنون تنها دو روز هوای 
پاک بیشتر تنفس نکرده‌اند. این را آمارهای شرکت کنترل 
کیفیت هوای تهران می‌گوید. براساس همین اعداد و ارقام 
نه چندان دلگرم کننده باید به دو روز هوای خطرناکی 
هم اشاره کرد که در لیست روزهای سیاه امسال تهران 
نشسته است. ما هم اکنون هفته اول مهرماه را پشت 
سر گذاشته‌ایم، در حالی که اگر بخواهیم واقع بینانه به 
روزهایی که در این هفته داشته‌ایم، نگاه کنیم به چشم‌انداز 

امیدوارکننده‌ای نمی‌رسیم، اگرچه هوای تهران دیروز برای 
ساکنانش با نشان دادن عدد 86 قابل قبول بود، اما با وجود 
تعطیلی‌ها و خلوت شدن پایتخت، پنجم مهرماه با رسیدن 
شاخص‌ها به عدد 101 از یک روز ناسالم حکایت داشت که 
خیلی زودتر از تصور، خودش را نشان داده بود. این درحالی 
است که در مقایسه با سال گذشته ما در طول 6 ماه حتی یک 

روز خطرناک هم نداشته‌ایم.

یک مقام آگاه در وزارت صمت اعلام کرد

»ایران« از روند کاهشی قیمت روغن گزارش می‌‌دهد

 ثبت سفارش واردات خودرو
 از پایان مهرماه

 روغن 5 کیلویی 
100 هزار تومان ارزان‌تر از نرخ مصوب 
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ارکستر ملی ایران »همراه با خاطره‌ها« برگزیده آثار مجید انتظامی را به 
مناسبت هفته دفاع مقدس، در تالار وحدت اجرا می‌کند. برگزیده آثار این 
آهنگساز به رهبری وی پس از یک دهه دوری از صحنه با همکاری مشترک 
بنیاد رودکی، انجمن موسیقی ایران و دفتر موسیقی معاونت هنری وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی اجرا می‌شود. این رویداد موسیقایی پیش از این قرار 
بود از ششم تا 10مهرماه ساعت ۲۱ در تالار وحدت اجرا شود، اما بنا به اعلام 

روابط عمومی بنیاد فرهنگی هنری رودکی این کنسرت به تعویق افتاد و از 
۱۴ تا ۱۸ مهرماه روی صحنه می‌رود. مجید انتظامی آهنگساز و رهبر ارکستر 
درباره رویداد موسیقایی »همراه با خاطره‌ها« و نقش او به عنوان آهنگساز در 
فیلم‌های مطرح و پرفروش و محبوبیت این فیلم‌ها به واسطه آهنگسازی او  
اظهار داشت: »این برداشتی که موسیقی از فیلم بهتر بوده، شاید زیاد درست 

16نباشد. 

مقر گروهک‌های تروریستی که در تلاشی مذبوحانه امنیت 
ایران را نشانه گرفته بودند در دور جدیدی از حملات، هدف 
موشک‌ها و پهپادهای سپاه  قرار گرفت.  در این عملیات که از 
صبح دیروز آغاز شد مقرهای اصلی گروهک‌های تروریستی 
کومله، دموکرات و پاک )حزب آزاد کردستان( که در اقلیم 
کردستان عراق مستقر هستند توسط موشک‌های نقطه‌زن و 

پهپادهای رزمی و انتحاری نیروی سپاه زیر ضربه قرار گرفت 
که خسارت و تلفات جدی برای آنها در پی داشت.وزارت 
خارجه عراق  در حالی به عملیات ضدتروریستی ایران 
در خاک این کشور واکنش نشان داد و آن را محکوم کرد که 
کشورمان بارها در بالاترین سطح به مقامات عراقی نسبت به 

این موضوع هشدار داده بود. 

15

تجارت  و  معدن  صنعت،  وزارت  در  آگاه  مقام  یک 
گفت: با توجه به اینکه از ماه پیش فراخوان برای ثبت 
نام واردکنندگان خودرو برای واردات خودرو انجام شده 
بود بزودی شاهد نهایی شدن دستورالعمل واردات 
خودرو و به تبع آن واردات خودروهای کمتر از ۲۰ هزار 
دلار به کشور خواهیم بود. او ادامه داد: پرونده 

درخواست‌کنندگان برای واردات خودرو توسط وزارت 
صنعت، معدن و تجارت در حال ارزیابی و‌ نهایی شدن 
است. بر اساس فراخوانی که داده شده بود واردکنندگان 
بایستی طرح‌های خود را ارائه می‌کردند تا به‌صورت 
تخصصی چگونگی واردات خودرو از سوی وزارت صمت 

بررسی شود.

  با عضویت قطعی  ایران در سازمان همکاری‌های اقتصادی شانگهای  به زیرساخت‌های اقتصادی آسیا وصل شدیم
  پس از سفر به مسکو، روابط تجاری ما با کشور روسیه 80 درصد افزایش یافته است

  در سازمان ملل سعی کردم صدای مردم باشم و مواضع بحق ملت را بیان کنم
  به آقای مکرون گفتم  که توافق عادلانه و خوب در دسترس است

  از سازمان‌های بین‌المللی خواستم تلاش کنند قاتلان حاج قاسم به مجازات برسند و عدالت در این زمینه اجرا شود 
   علی رغم فراخوان ضد انقلاب،  پس از پایان سخنرانی، پیاده از سازمان ملل به محل اقامت رفتم، با این اقدام معلوم شد کارشان بی اثر است

   باید راه بیان نقد و اعتراض را باز بگذاریم و دولت هم حتماً  از این مسأله حمایت می کند
  مردم ایران آگاهند که مسأله راهبردی ما حفظ انسجام و  وحدت ملی است و نباید به دشمن اجازه داد آن را مخدوش کند

    طی یک سال گذشته صدها واحد تولیدی نیمه فعال و تعطیل به چرخه تولید باز گشتند

  بنده همانند همه 
ایرانیان از فوت مرحومه 

امینی   متأثر شدم ، اگر 
قصور یا تقصیری بوده 

حتماً پیگیری می‌‌شود

  دشمن می‌خواهدمردم 
را مقابل مردم ،  هنرمند 

را مقابل هنرمند و 
فوتبالیست‌ را مقابل 
فوتبالیست قرار دهد

  اگر اجرای  قانون نیاز به 
تغییر و اصلاح داشته باشد 

راه آن باز است

  مراکزی برای گفت و گو و 
 نقد و اعتراض در مرکز  

و استان ها فعال شود

گروه سیاسی/ رئیس جمهور شامگاه چهارشنبه 
درهفتمین گفت‌وگوی زنده تلویزیونی با مردم، 
سفربه سمرقند به منظور شرکت در اجلاس سران 
کشورهای عضو سازمان شانگهای و دیدار با سران ۱۰ 
کشور منطقه را موفق و در راستای توسعه سیاست 
همسایگی توصیف کرد. آیت‌الله رئیسی همچنین با 
اشاره به سفر خود به مقرسازمان ملل متحد گفت: این 
اولین سفر یک رئیس جمهور ایران به امریکا پس از 
ترور سردار حاج قاسم سلیمانی بود و ضرورت داشت 
درآنجا صدای مظلومیت و اقتدارملت ایران به گوش 

جهانیان برسد.
ëë2 رویداد بزرگ فرهنگی 

آیت‌الله رئیسی در ابتدای این گفت‌‌وگو، با اشاره به 
اینکه در 10 روز گذشته دو رویداد بزرگ فرهنگی را 
شاهد بودیم، اظهار کرد: یکی زیارت و پیاده‌روی 
اربعین که 20 میلیون نفر در این رویداد زائرامام 
حسین)ع( بودند و دیگری آن چیزی است که در 
مشهد الرضا)ع( اتفاق افتاد و بیش از 4 و نیم میلیون 

نفردرمشهد مقدس زائرامام رضا)ع( شدند.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه از سراسر کشور و جهان 
اسلام در رویداد بزرگ فرهنگی اربعین حضور داشتند، 
افزود: دولت هم وظیفه خدمتگزاری و تسهیل زیارت 
را برعهده داشت و اینکه ازهمه ظرفیت‌ها برای این 
امر استفاده کند، البته میزبان این رویداد خود مردم 
بودند، یعنی  مردم عراق اعم ازاهل سنت کردستان 

عراق و دیگران بخوبی از زائران پذیرایی کردند و در 
مسیر مشهدالرضا نیز خود مردم بخوبی از زائران 

پذیرایی کردند.
وی با اشاره به این جمله حاج قاسم سلیمانی که 
»ما ملت امام حسینیم«، گفت: 8 میلیون زائری که 
به کربلا و مشهد رفتند، نشان دهنده عشق مردم ما 
به اهل بیت)ع( است و اینها رویدادهایی است که 
نمی‌شود به سادگی از کنار آن گذشت، ضمن اینکه 
باید تاش کنیم آنچه از کاستی‌ها و ضعف‌های 
زیرساختی در مسیر بوده، درسال‌های بعدی برطرف 

شود.
ëëارمغان سمرقند 

آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود، با 
اشاره به سفر به سمرقند و عضویت نهایی ایران در 
سازمان همکاری های اقتصادی شانگهای، تصریح 
کرد: عضویت ایران در سازمان همکاری‌های اقتصادی 
شانگهای رویداد مهمی است، زیرا از نظر اقتصادی 
ما به زیرساخت‌های اقتصادی آسیا وصل شدیم، 
ضمن اینکه اعضای شانگهای بخش قابل توجهی از 
جمعیت جهان را در خود دارند و این کشورها بخش 
مهمی از اقتصاد جهان را نیز دارا هستند.رئیس 
جمهور با بیان اینکه ارتباط اقتصادی ایران با این 
کشورها حتماً می‌‌تواند به توسعه تجارت و اقتصاد ما 
کمک شایانی بکند، افزود: علاوه بر شرکت در اجلاس 
عمومی شانگهای که سران در آن حضور داشتند و نیز 

اعلام رسمی عضویت جمهوری اسلامی ایران دراین 
سازمان، دیدارهای دوجانبه‌ای از جمله با رئیس 
جمهور چین داشتم که دراین دیدار تصمیم و اراده دو 
کشور برای اجرای برنامه 25 ساله مطرح شد.آیت‌الله 
رئیسی با بیان اینکه دراین دیدار با رئیس جمهور چین 
برگسترش همکاری‌های دو کشور در زمینه‌هایی چون 
انرژی، فعال شدن تجارت بین دو کشور و مسائل 
پولی و مالی مطرح شد، اضافه کرد: همچنین به 
حضور و مشارکت شرکت‌های چینی در پروژه‌های 
مهم و اساسی مانند پروژه‌های ریلی در کشور ما که 
همکاری‌هایی با آن‌ها داریم، تأکید شد. به طور کلی 
تصمیم و اراده براین شد که این موارد همکاری به 
صورت جدی دنبال شود، از جمله اینکه ما بتوانیم 

همکاری در پروژه‌های ریلی کشور را دنبال کنیم.
ëëارتقای روابط با کشورهای عضو شانگهای 

رئیس جمهور با اشاره به اینکه پس از سفر به مسکو، 
روابط تجاری ما با کشور روسیه 80 درصد افزایش 
یافته است، اظهار کرد: در حوزه‌های مختلفی با روسیه 
همکاری می‌‌کنیم که در دیدار با رئیس جمهوراین 
کشور درحاشیه اجلاس سران شانگهای نیز نوع ارتباط 
و همکاری ما مطرح و بحث شد، از جمله به کریدور 
شمال و جنوب که کار مشترکی است و ارتباط ریلی 
میان سرخس و چابهار است که دارد دنبال می‌‌شود، 
همچنین در حوزه‌های نفتی  و فضایی کارهای 

مختلفی انجام می‌‌دهیم.

وی اضافه کرد: در نشست با آقای مودی نخست وزیر 
هند نیز بر اراده دو کشور بر دنبال کردن جدی پروژه 
چابهار تأکید و تصریح شد که کار با سرعت بیشتری 
دنبال شود، زیرا بهره‌برداری از این منطقه که نه تنها 
برای ایران، بلکه برای کل منطقه می‌‌تواند زمینه 

توسعه خوبی را فراهم کند.
آیت‌الله رئیسی با اشاره به اینکه پس از اولین سفر 
خارجی من به تاجیکستان، روابط تجاری ما با 
این کشور 5-6 برابر افزایش یافته، ادامه داد: ما  
همکاری‌های مختلفی با آسیای مرکزی داریم. این‌ها 
همان سیاست همسایگی است که داریم با کشورهای 
همسایه دنبال می‌‌کنیم. اعتماد متقابلی میان ما و 
کشورهای عضو شانگهای به وجود آمده که باید این 
اعتماد را ارتقا دهیم تا به همکاری عینی و عملی ما و 

کشورهای همسایه تبدیل شود.
ëëاولین سفر پس از شهادت حاج قاسم 

رئیس جمهور درباره سفر به نیویورک نیز با اشاره 
به اینکه پس از رفع محدودیت‌های کرونایی، این 
نخستین سفر رئیس جمهوری اسامی ایران به این 
سازمان پس از شهادت حاج قاسم سلیمانی بود، 
اظهار کرد: از این رو من باید دراین سفر صدای ملت 
ایران می‌‌بودم و مواضع سیاسی و به حق ملت ایران 
و صدای مظلومیت و اقتدار ملت ایران را در نطق و 
بیانات و ارتباطات خود بیان کنم و صدای ملت باشم.
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